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 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2026年3月6日

16

17

18

群　馬

山　口

山　口

  

  

  

－

－

－

 3.18

 3.75

 4.70

 62

 37

 29

 37.5%

 35.5%

 26.4%

 50番

 37番

 70番

 30.3%

 38.3%

 17.7%

47.9

50.2

54.6

38.5

38.1

36.6

濱崎

伊藤

松本

27.7

29.7

28.2

 2

 3

 5

3656

4019

3848

 52

 46

 48

伯母　　芳恒　

笠原　　　亮　

川上　　聡介　

東　京

静　岡

愛　知

  

  

  

×

◎

－

 5.08

 6.60

 4.55

 43

 54

 39

B1

B2

B1

 23.4%

 15.7%

 21.9%

 54番

 17番

 34番

 29.0%

 38.2%

 32.2%

55.8

69.3

56.0

36.1

34.8

31.5

35.0

41.5

30.4

12

 1

4229

4003

4394

 42

 48

 39

市川　　美宏　

表　　　憲一　

永嶋　　裕一　

19

20

15

静　岡

福　井

福　岡

  

  

  

－

×

×

 3.62

 5.14

 5.91

 26

 59

 52

 41.1%

 40.4%

 23.0%

 26番

 47番

 35番

 27.9%

 36.5%

 40.3%

50.1

57.0

60.2

31.6

39.0

36.1

久保原

小林

川上

28.7

31.2

32.0

 3

 4

3=1

5=1

2=3

18:20

18:47

19:18

０１＃　桐　生　(一般)　第３２回桐生タイムス杯

B1

B1

A2

19

17

18

伯母

笠原

柳瀬

B1

B1

A2

20

18

16

2026年

市川

表

永嶋

B1

A1

A2

中村

杉山

柳橋

A2

A2

B1

3=2

5=2

2=1

3-5

5-6

2-6

1-2

1-2

3-1

3=1-2

5=1-2

2=3-1

3=2-1

5=2-1

2=1-3

4012

4134

4146

3=1-5

5=1-6

2=3-6

3=2-5

5=2-6

2=1-6

3-5-1

5-6-1

2-6-3

3-5-2

5-6-2

2-6-1

15

17

14

 84

 89

 89

滋　賀

千　葉

京　都

F1

F1

  

 46

 45

 44

中村　　有裕　

杉山　　貴博　

柳橋　　宏紀　

12

17

14

滋　賀

東　京

滋　賀

 5.80

 6.49

 5.86

124

 72

 77

岡本

坂元

武田

37.3

42.9

34.8

A1

B1

A1

17

17

13

宮下

水原

金子

福　岡

群　馬

東　京

A2

A2

A1

17

15

16

長谷川

西野

濱崎

A2

A2

A1

16

12

17

岡部

野見山

三浦

B1

A2

A1

17

13

13

山崎

松田

島村

B1

B1

A1

  

  

  

井上

角谷

笠原

A2

A1

A1

3=1

1=4

1=4

3-6

1-6

1-2

4-1

2-4

6-4

3=4-1

1=2-4

1=6-4

3=1-4

1=4-2

1=4-6

3=4-6

1=2-6

1=6-2

3=1-6

1=4-6

1=4-2

3-6-4

1-6-2

1-2-6

 92

 72

 84

3-6-1

1-6-4

1-2-4

19

15

17

 72

 71

 84

福　岡

東　京

静　岡

  

  

  

 56

 53

 46

井上　　恵一　

角谷　　健吾　

笠原　　　亮　

福　岡

東　京

静　岡

 5.44

 6.18

 6.60

 51

 99

 72

埼　玉

埼　玉

広　島

山　口

愛　知

福　井

  

  

  

 95

110

103

愛　知

徳　島

群　馬

  

  

  

129

 95

 92

群　馬

広　島

埼　玉

  

  

F1

116

124

110

東　京

福　岡

北海道

F1

  

  

  

  

  

 90

131

109

広　島

三　重

高　知

  

  

  

  

  

  

△

◎

◎

 16

 14

 54

 30.7%

 40.5%

 15.7%

 55番

 25番

 17番

 33.3%

 28.3%

 38.2%

121

 85

124

58.9

63.9

69.3

31.0

38.1

41.5

 3

 8

3081

4409

3654

 62

 40

 52

岡本　　慎治　

坂元　　浩仁　

武田　　光史　

山　口

愛　知

福　井

  

  

  

－

○

×

 4.70

 6.67

 5.63

群　馬

山　口

山　口

 66

 70

 57

 18.7%

 31.3%

 26.4%

 49番

 48番

 66番

 30.8%

 35.9%

 40.9%

56.9

64.7

64.6

35.3

37.4

36.6

30.7

33.6

35.7

 2

 2

 6

4298

4691

4539

 43

 42

 35

野見山

藤生

田中

  

  

F1

宮下　　元胤　

水原　　　慎　

金子　　賢志　

愛　知

徳　島

群　馬

  

  

  

◎

－

－

 6.38

 4.84

 6.04

 36

 22

 67

 25.0%

 29.4%

 24.2%

 56番

 59番

 13番

 33.9%

 40.0%

 21.2%

18

15

15

 72

 84

 78

63.9

54.5

63.9

36.4

37.1

39.2

32.9

29.8

37.6

 6

 4

5216

4302

4230

 25

 42

 42

長谷川　晴哉　

西野　　翔太　

濱崎　　直矢　

群　馬

広　島

埼　玉

  

  

  

○

△

△

山　梨

静　岡

愛　知

 5.98

 7.01

 6.96

 69

 23

 74

 36.3%

 26.3%

 35.8%

 52番

 14番

 27番

 47.7%

 38.1%

 32.2%

61.0

65.6

68.2

38.3

36.6

38.2

28.5

31.0

36.0

 1

 5

 7

4883

5071

4702

  

  

  

 30

 31

 38

岡部　　大輝　

野見山　拓己　

三浦　　敬太　

東　京

福　岡

東　京

  

  

  

－

－

－

 6.14

 5.34

 6.52

 47

 51

 45

 24.0%

 39.2%

 35.0%

 43番

 71番

 57番

 37.2%

 34.3%

 38.1%

 92

 84

 98

58.3

55.9

66.1

36.2

38.8

34.9

34.9

28.3

34.4

 5

 7

 3

4163

5275

4685

 44

 24

 35

山崎　　裕司　

松田　　淳平　

島村　　隆幸　

広　島

三　重

徳　島

  

  

  

×

×

○

静　岡

石　川

福　岡

 5.54

 6.38

 7.40

 33

 56

 25

 24.4%

 39.2%

 34.3%

 60番

 29番

 12番

 45.3%

 23.0%

 30.3%

60.1

59.7

69.5

36.3

38.8

37.9

31.1

25.4

39.8

 4

 5

3=4

1=2

1=6

  

F1

  

3627

3613

4019

予選特賞　　　

予選特選　　　

桐生ドリーム戦

19:48

20:16

20:45

ドラドキ３　　

ドラドキ５　　

予選特賞　　　

  

  

  

○

○

△

35.1

38.6

38.2

 18

 20

 11

 17.5%

 38.2%

 35.7%

 64番

 53番

 75番

 32.2%

 30.5%

 24.0%

61.1

63.7

57.0

33.8

36.3

30.0  4

5071

3659

3792

 31

 51

 53

野見山　拓己　

藤生　　雄人　

田中　　　豪　

A1

B1

A2

福　岡

群　馬

東　京

  

  

  

△

△

◎

 5.34

 5.74

 6.45

 51

 48

 44

 39.2%

 25.0%

 35.7%

 71番

 44番

 32番

 34.3%

 47.7%

 20.6%

55.9

59.6

64.4

38.8

44.3

38.2

前期

28.3

34.4

34.2

11

 2

4230

3647

4000

 42

 53

 49

濱崎　　直矢　

伊藤　　雄二　

松本　　博昭　

埼　玉

埼　玉

広　島

  

  

  

◎

－

○

 6.96

 4.21

 6.01

 74

 61

 28

2025/11/01～03/05（前日）となります。

 35.8%

 17.8%

 37.7%

 27番

 67番

 24番

 32.2%

 31.8%

 35.9%

68.2

49.2

61.1

38.2

35.2

38.5

36.0

28.4

31.8

12

 1

5006

4041

5083

 29

 46

 27

久保原　秀人　

小林　　基樹　

柳瀬　　幹太　


