

1R 締切予定時刻 15:23 予選

Table for 1R tournament round with 6 rows of player data including names, ages, scores, and computer predictions.

4R 締切予定時刻 16:47 予選

Table for 4R tournament round with 6 rows of player data including names, ages, scores, and computer predictions.

2R 締切予定時刻 15:50 予選

Table for 2R tournament round with 6 rows of player data including names, ages, scores, and computer predictions.

5R 締切予定時刻 17:15 予選

Table for 5R tournament round with 6 rows of player data including names, ages, scores, and computer predictions.

3R 締切予定時刻 16:20 予選

Table for 3R tournament round with 6 rows of player data including names, ages, scores, and computer predictions.

6R 締切予定時刻 17:43 ドラドキ目玉

Table for 6R tournament round with 6 rows of player data including names, ages, scores, and computer predictions.

【コンピューター予想】

登録 支部 期 年齢 FL
2026前期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~03/05(前日)となります。
早見
2回走りの選手の他のレース番号です。

印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-、-となっている。

2026年3月6日

01# 桐生(一般) 第32回桐生タイムス杯

順	色	登番	期	年齢	選手名	支部	出身	FL	印	選手/モ-72連/ノ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1	白	4012	84期	46歳	中村 有裕	滋賀	滋賀	F1	○	A2 5.80 モ-7 18号機 17.5% ノ-ト 64番 32.2%	61.1	35.1	33.8	2連単	3=1 3=2 3-5 1-2
2	黒	5071	124期	31歳	野見山 拓己	福岡	福岡		△	B1 5.34 モ-7 51号機 39.2% ノ-ト 71番 34.3%	55.9	38.8	28.3	11	
3	赤	4230	92期	42歳	濱崎 直矢	埼玉	埼玉	F1	◎	A1 6.96 モ-7 74号機 35.8% ノ-ト 27番 32.2%	68.2	38.2	36.0	12	3=1-2 3=2-1 3=1-5
4	青	5006	121期	29歳	久保原 秀人	群馬	群馬		-	B1 3.18 モ-7 62号機 37.5% ノ-ト 50番 30.3%	47.9	38.5	27.7	2	3=2-5 3-5-1 3-5-2
5	黄	3656	72期	52歳	伯母 芳恒	東京	山梨		×	B1 5.08 モ-7 43号機 23.4% ノ-ト 54番 29.0%	55.8	36.1	35.0	進入予想	3ヶ月 15 12 16 19 19 20 1 2 3 4 5 6 中村 野見山 濱崎 久保原 伯母 市川
6	緑	4229	92期	42歳	市川 美宏	静岡	静岡		-	B1 3.62 モ-7 26号機 41.1% ノ-ト 26番 27.9%	50.1	31.6	28.7	3	

順	色	登番	期	年齢	選手名	支部	出身	FL	印	選手/モ-72連/ノ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1	白	3627	72期	56歳	井上 恵一	福岡	福岡		△	A2 5.44 モ-7 16号機 30.7% ノ-ト 55番 33.3%	58.9	37.3	31.0	3連単	3=4 3=1 3-6 4-1
2	黒	3081	51期	62歳	岡本 慎治	山口	山口		-	B1 4.70 モ-7 66号機 18.7% ノ-ト 49番 30.8%	56.9	35.3	30.7	2	
3	赤	4298	95期	43歳	宮下 元胤	愛知	愛知		◎	A1 6.38 モ-7 36号機 25.0% ノ-ト 56番 33.9%	63.9	36.4	32.9	3連単	3=4-1 3=1-4 3=4-6
4	青	5216	129期	25歳	長谷川 晴哉	群馬	群馬		○	A2 5.98 モ-7 69号機 36.3% ノ-ト 52番 47.7%	61.0	38.3	28.5	1	3=1-6 3-6-4 3-6-1
5	黄	4883	116期	30歳	岡部 大輝	東京	東京		-	B1 6.14 モ-7 47号機 24.0% ノ-ト 43番 37.2%	58.3	36.2	34.9	5	3ヶ月 19 18 17 17 16 17 1 2 3 4 5 6 井上 岡本 宮下 長谷川 岡部 山崎
6	緑	4163	90期	44歳	山崎 裕司	広島	広島		×	A2 5.54 モ-7 33号機 24.4% ノ-ト 60番 45.3%	60.1	36.3	31.1	4	

順	色	登番	期	年齢	選手名	支部	出身	FL	印	選手/モ-72連/ノ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1	白	4134	89期	45歳	杉山 貴博	東京	千葉	F1	○	A2 6.49 モ-7 20号機 38.2% ノ-ト 53番 30.5%	63.7	38.6	36.3	2連単	5=1 5=2 5-6 1-2
2	黒	3659	72期	51歳	藤生 雄人	群馬	群馬		△	B1 5.74 モ-7 48号機 25.0% ノ-ト 44番 47.7%	59.6	44.3	34.4	3	
3	赤	3647	72期	53歳	伊藤 雄二	埼玉	埼玉		-	B1 4.21 モ-7 61号機 17.8% ノ-ト 67番 31.8%	49.2	35.2	28.4	1	5=1-2 5=2-1 5=1-6
4	青	4041	85期	46歳	小林 基樹	山口	山口		-	B2 3.75 モ-7 37号機 35.5% ノ-ト 37番 38.3%	50.2	38.1	29.7	3	5=2-6 5-6-1 5-6-2
5	黄	4019	84期	46歳	笠原 亮	静岡	静岡		◎	A1 6.60 モ-7 54号機 15.7% ノ-ト 17番 38.2%	69.3	34.8	41.5	12	3ヶ月 17 17 17 20 17 18 1 2 3 4 5 6 杉山 藤生 伊藤 小林 笠原 表
6	緑	4003	84期	48歳	表 憲一	福井	石川	F1	×	B1 5.14 モ-7 59号機 40.4% ノ-ト 47番 36.5%	57.0	39.0	31.2	4	

順	色	登番	期	年齢	選手名	支部	出身	FL	印	選手/モ-72連/ノ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1	白	3613	71期	53歳	角谷 健吾	東京	東京		◎	A1 6.18 モ-7 14号機 40.5% ノ-ト 25番 28.3%	63.9	42.9	38.1	2連単	1=2 1=4 1-6 2-4
2	黒	4409	99期	40歳	坂元 浩仁	愛知	愛知		○	A2 6.67 モ-7 70号機 31.3% ノ-ト 48番 35.9%	64.7	37.4	33.6	2	
3	赤	4691	110期	42歳	水原 慎	徳島	徳島		-	B1 4.84 モ-7 22号機 29.4% ノ-ト 59番 40.0%	54.5	37.1	29.8	6	1=2-4 1=4-2 1=2-6
4	青	4302	95期	42歳	西野 翔太	広島	広島		△	A2 7.01 モ-7 23号機 26.3% ノ-ト 14番 38.1%	65.6	36.6	31.0	5	1=4-6 1-6-2 1-6-4
5	黄	5071	124期	31歳	野見山 拓己	福岡	福岡		-	B1 5.34 モ-7 51号機 39.2% ノ-ト 71番 34.3%	55.9	38.8	28.3	7	3ヶ月 15 15 17 15 12 13 1 2 3 4 5 6 角谷 坂元 水原 西野 野見山 松田
6	緑	5275	131期	24歳	松田 淳平	三重	三重		×	A2 6.38 モ-7 56号機 39.2% ノ-ト 29番 23.0%	59.7	38.8	25.4	4	

順	色	登番	期	年齢	選手名	支部	出身	FL	印	選手/モ-72連/ノ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1	白	4146	89期	44歳	柳橋 宏紀	滋賀	京都		△	B1 5.86 モ-7 11号機 35.7% ノ-ト 75番 24.0%	57.0	38.2	30.0	4	2=3 2=1 2-6 3-1
2	黒	3792	77期	53歳	田中 豪	東京	東京		◎	A2 6.45 モ-7 44号機 35.7% ノ-ト 32番 20.6%	64.4	38.2	34.2	2	
3	赤	4000	84期	49歳	松本 博昭	広島	広島		○	A2 6.01 モ-7 28号機 37.7% ノ-ト 24番 35.9%	61.1	38.5	31.8	3連単	2=3-1 2=1-3 2=3-6
4	青	5083	124期	27歳	柳瀬 幹太	山口	山口	F1	-	B1 4.70 モ-7 29号機 26.4% ノ-ト 70番 17.7%	54.6	36.6	28.2	5	2=1-6 2-6-3 2-6-1
5	黄	3848	78期	48歳	川上 聡介	愛知	愛知		-	A2 4.55 モ-7 39号機 21.9% ノ-ト 34番 32.2%	56.0	31.5	30.4	1	3ヶ月 14 14 18 15 18 16 1 2 3 4 5 6 柳橋 田中 松本 川上 柳瀬 永嶋
6	緑	4394	98期	39歳	永嶋 裕一	福岡	福岡		×	A2 5.91 モ-7 52号機 23.0% ノ-ト 35番 40.3%	60.2	36.1	32.0	5	

順	色	登番	期	年齢	選手名	支部	出身	FL	印	選手/モ-72連/ノ-ト2連	選手能力	モ-7能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目
1	白	4019	84期	46歳	笠原 亮	静岡	静岡		◎	A1 6.60 モ-7 54号機 15.7% ノ-ト 17番 38.2%	69.3	34.8	41.5	8	1=6 1=4 1-2 6-4
2	黒	3654	72期	52歳	武田 光史	福井	福井		×	A1 5.63 モ-7 57号機 26.4% ノ-ト 66番 40.9%	64.6	36.6	35.7	6	
3	赤	4539	103期	35歳	金子 賢志	群馬	群馬		-	A1 6.04 モ-7 67号機 24.2% ノ-ト 13番 21.2%	63.9	39.2	37.6	4	1=6-4 1=4-6 1=6-2
4	青	4230	92期	42歳	濱崎 直矢	埼玉	埼玉	F1	△	A1 6.96 モ-7 74号機 35.8% ノ-ト 27番 32.2%	68.2	38.2	36.0	7	1=4-2 1-2-6 1-2-4
5	黄	4702	110期	38歳	三浦 敬太	東京	北海道		-	A1 6.52 モ-7 45号機 35.0% ノ-ト 57番 38.1%	66.1	34.9	34.4	3	3ヶ月 17 15 13 16 17 13 1 2 3 4 5 6 笠原 武田 金子 濱崎 三浦 島村
6	緑	4685	109期	35歳	島村 隆幸	徳島	高知		○	A1 7.40 モ-7 25号機 34.3% ノ-ト 12番 30.3%	69.5	37.9	39.8	5	

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。 ※出走表は必ず主催者発表のものをご参照ください。